
 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

  

 PID: MFCRBXDUFD 

 Č. j.: MF-1164/2020/7002-11 
Počet listů: 1 

Evidenční číslo MF : 9006/017/2021 

 
 

 

Praha 22. 3. 2021 

 

Vážený pane řediteli, 

informuji Vás o skutečnosti, že uživatelé IS AO již pracují v plném rozsahu v IS APAO 
a migrace veškerých potřebných dat z IS AO byla zdárně ukončena.  
 
Na základě výše uvedeného, v souladu se  Smlouvou o metodické a technické 
podpoře IS AO, č. STP-2008-120-000005,  č. MF 332/060/2008, uzavřenou dne 5. 5. 
2008, ve znění dodatku č. 1, č. objednatele 3302/069/2014 a dodatku č. 2, 
č. objednatele 9009/016/2017 (dále jen „Smlouva“), tímto dnešním dnem Smlouvu 
vypovídáme, s datem ukončení poskytování služeb k 30. 6. 2021. 
 
Výpověď, podáváme v souladu s ustanovením čl. 5 odst. 9 Smlouvy, které zní: 
 
„Tuto smlouvu může každá smluvní strana ukončit písemnou výpovědí podanou i bez 
udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.“  
 
 
Děkuji za příkladnou spolupráci, s pozdravem 
 

 

 

 

 

Vážený pan 
xxxxxxxxxx 
ASD Software, s.r.o. 
Žerotínova 2981/55A 
787 01 Šumperk 
IDS: mjpcc37 

 


